ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении  срока и об отложении  рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-19.8-1337/00-22-15 и об отказе в
удовлетворении ходатайства

«01» марта 2016 г.                                                                                     г. Москва

Я,  заместитель  начальника  управления-начальник  отдела  правового
обеспечения  Правового  управления  ФАС  России  Хомяков  А.Н., рассмотрев
протокол и материалы дела об административном правонарушении №  4-19.8-
1337/00-22-15,  возбужденного  в  отношении  акционерного  общества
«Кабельный  завод  «Кавказкабель» (место  нахождения:  361043,  Кабардино-
Балкарская  Республика,  г.  Прохладный,  ул.  Остапенко,  д.  21;  ОГРН
1020701191477; ИНН 0709000064; КПП 071601001; дата регистрации в качестве
юридического  лица  —  30.12.1998)  (далее  —  АО  «Кабельный  завод
«Кавказкабель»), а так же ходатайство о прекращении производства по делу от
административном  правонарушении   №  4-19.8-1337/00-22-15, в  присутствии
защитника  АО  «Кабельный  завод  «Кавказкабель» по  доверенности  от
28.12.2015 № 17/139-юр XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, которому
разъяснены права лица, в отношении которого ведется производство по делу,
предусмотренные  статьей  25.1  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  в  дополнительном  выяснении  обстоятельств  дела  об

административном правонарушении № 4-19.8-1337/00-22-15 для рассмотрения
по существу.

Руководствуясь  частью  2  статьи  29.6,  пунктом  7  части  1  статьи  29.7
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном
правонарушении № 4-19.8-1337/00-22-15 до 01.04.2016.

2. Дело об административном правонарушении № 4-19.8-1337/00-22-
15 отложить.

Идентификатор

3. Назначить  рассмотрение  дела  об  административном
правонарушении  №  4-19.8-1337/00-22-15  на  «30»  марта 2016 в  14 часов  00
минут по адресу: 119017, г. Москва, Пыжевский переулок, д. 6, каб. 302.

4. В удовлетворении ходатайства о прекращении производства по делу
об административном правонарушении  № 4-19.8-1337/00-22-15 отказать.

Идентификатор